践行党的群众路线公开承诺书
监察专员   孙大光

按照党的群众路线教育实践活动有关要求，现就反对“四风”、践行群众路线等方面，承诺如下：

一、树立牢固的理想信念。积极参加党的群众路线教育实践活动，认真系统学习党的政治理论知识、党的十八届三中全会精神、习近平总书记关于群众路线教育讲话以及规定的其它学习内容，深刻理解领会，切实补足精神之钙，深入剖析在“四风”方面存在的问题，真正实施整改，提高自身的党性修养、思想觉悟和道德水平，筑牢共产党人的理想信念。
二、认真遵守各项纪律。作为一名共产党员，做到严格遵守党的章程，党章规定必须做的坚决做到，党章规定不能做的坚决不做；作为一名公务人员，做到严格遵守党纪国法，认真遵守公务员管理条例和各项工作纪律，依法依规做事、依法依规办事；作为一名副处级干部，充分发挥模范带头作用，做遵章守纪的表率。
三、切实转变工作作风。牢固树立全心全意为人民服务思想，坚持群众是一切工作的落脚点，以求真务实的工作作风，用心干事，真心干事，专心干事，敢于负责，勇于担当，脚踏实地深入基层一线调查研究，一切从实际出发，实事求是为群众解难题、为企业办实事，坚决杜绝一切形式主义、官僚主义作风和习气。

四、严格遵守廉政准则。严于律己，从小事从细节做起，防微杜渐，做到清正廉洁，不吃拿卡要、不以权谋私、不贪污受贿、不违反廉洁自律规定，老老实实做人、踏踏实实做事、清清白白履职。认真履行党风廉政建设“一岗双责”制度，管好分管科室人员，共同构筑拒腐防变的牢固防线。
五、扎实开展业务工作。带领分管科室人员，认真履行各项工作职责，不畏困难，不惧挑战，扑下身子，沉下心情，采取有效措施，按序时推进尾矿库精细化管理、选矿厂专项整治等工作，实实在在地做好各项安全生产工作。